PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
               Av. Francisco Freire da Silva, Nº 32 - Centro - Ferreiros - PE   Fone: (81) 3657-1156

CNPJ Nº 11.361.870/0001-02

www.ferreiros.pe.gov.br / contato@ferreiros.pe.gov.br

OFÍCIO Nº 023/2023

Ferreiros/PE, 01 de março de 2023.

Ao Exmo. Senhor

RANILSON BRANDÃO RAMOS
Presidente
Tribunal de Contas do Estado

RECIFE/PE

ASSUNTO: Prestação de Contas do Prefeito Municipal de Ferreiros;

Prezado Senhor,

 Venho através deste, encaminhar a Prestação de Contas do Prefeito Municipal de

Ferreiros/PE, referente ao exercício de 2022, conforme Resolução nº 190/2022 do TCE/PE;

 Sem mais para o momento, renovo votos de consideração e apreço;

Atenciosamente,

José Roberto de Oliveira

Prefeito de Ferreiros/PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 R

O
B

E
R

T
O

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7aacf29e-1d60-4190-b32e-f10a5b269b7c